
Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Superior

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Professor Pedagogo - Escola São Benedito – Assentamento Cabaças (Zona Rural)

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS

ADRIANA  BORGES DE SANTANA VILA271004728  18.5001/07/1977 1.005.00 - 2.00 3.00 7.50

CLAUDIANE TEIXEIRA TEIXEIRA271002404  14.0007/04/1981 1.002.00 - 2.00 1.50 7.50

DANIELLE  GONÇALINA ALBUES DE BARROS RAMALHO271005550  12.5018/07/2987 2.002.00 - 1.00 1.50 6.00

DÉBORA MARCIA SALES CARMO  SALES271004034  0.0005/07/1971 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

EDIANE DE BRITO ARAUJO271004399  22.0004/12/1988 1.004.00 - 2.00 4.50 10.50

ERIVALDO PATRICIO IZIDRO271000462  21.5014/12/1987 3.003.00 - 2.00 3.00 10.50

FRANCIELCIO  SILVA DA COSTA271006555  0.0016/07/1996 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

GEOVANIA NERIS DOS SANTOS271001674  0.0005/05/1988 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

HOMERO HENRIQUE FARIAS NETO271005304  27.5006/11/1989 1.004.00 - 3.00 4.50 15.00

LUANA TEIXEIRA ALVES271002820  25.0024/10/1987 1.003.00 - 3.00 3.00 15.00

LUCIANA FERREIRA DOS  SANTOS FERREIRA271003797  11.0005/01/1978 0.001.00 - 1.00 3.00 6.00

LUCIENE DIAS DA  SILVA OLIVEIRA271002756  21.0006/12/1984 2.005.00 - 2.00 3.00 9.00

MARCELO DE OLIVEIRA271000458  26.0004/12/1978 1.004.00 - 3.00 6.00 12.00

MARIA APARECIDA TEIXEIRA271002827  13.5018/08/1985 1.002.00 - 3.00 1.50 6.00

MARIA JOSE  DE JESUS SILVA271004184  19.0024/08/1981 1.001.00 - 2.00 3.00 12.00

ROSANGELA  DA SILVA MERCADO SANTOS271000613  0.0015/07/1975 0.000.00 - 0.00 0.00 0.00

ROSELAINE  DOS SANTOS GAMA271004596  22.5002/04/1992 1.006.00 - 2.00 4.50 9.00

ROSELY MARIA DA SILVA ALVES  ALVES271005402  25.0021/06/1971 1.006.00 - 0.00 6.00 12.00

SANTINO  OLIVEIRA271003031  28.0018/11/1976 1.004.00 - 2.00 4.50 16.50

SUELEN DA SILVA271005184  18.5004/09/1989 1.003.00 - 1.00 1.50 12.00

WELITA DANIELE  SANTOS271005713  18.5013/03/1993 1.001.00 - 3.00 1.50 12.00
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